
PLUI Étude recensement des bâtiments susceptibles 
d’un changement de destination en zone A et N.

Fiches de recensement des bâtiments (suite terrain 
du 23/05/2017)
date d’arrêt: 12 décembre 2018

secteur 2 - BOURGON
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NUM PARCELLE SURFACE COMMENTAIRES
1 ZA29 190
2 ZA29 113
3 ZA29 150
4 ZA22 109
5 ZB63 82
6 B157 181
7 ZB87 129
8 B94 154
9 B959 163

10 ZE38 142
11 ZC74 97
12 ZC60 90
13 ZC65 144
14 B961 186
15 C1765 113
16 C99 395
17 C1844 113
18 C1962 151
19 C250 120
20 C238 155
21 ZD105 87
22 ZD76 270
23 A868 277
24 A859 264
25 A936 192
26 C2011 100
27 C122 103
28 C130 111
29 C130 90
30 C1165 187
31 C1165 282
32 A805 118
33 A800 130
34 A438 102
35 A531 156
36 A520 270
37 A520 220
38 A491 252
39 C2097 185
40 ZH5 115
41 C405 88
42 C405 178
43 C559 122
44 C559 150
45 C573 99
46 C1505 211

NUM PARCELLE SURFACE COMMENTAIRES
1 ZA29 190
2 ZA29 113
3 ZA29 150
4 ZA22 109
5 ZB83 50
6 ZB63 82
7 B157 181
8 ZB87 129
9 B94 154

10 B959 163
12 B181 68
12 ZE38 142
13 ZC74 97
14 ZC60 90
15 ZC65 144
16 B961 186
17 C1765 113
18 C99 395
19 C1109 59
20 C1844 113
21 C1962 151
22 C250 120
23 C238 155
24 ZD105 87
25 ZD76 270
26 ZD76 37
27 A868 277
28 A859 264
29 A936 192
30 C2011 100
31 C122 103
32 C130 111
33 C130 90
34 C1165 187
35 C1165 282
36 C1293 72
37 A805 118
38 A800 130
39 A438 102
40 A531 156
41 A523 71
42 A520 270
43 A520 220
44 A491 252
45 C2097 185
46 ZH5 115
47 C405 88
48 C405 178
49 C559 122
50 C559 150
51 C573 99
52 C1505 211

NUM PARCELLE SURFACE COMMENTAIRES
1 ZA29 190
2 ZA29 113
3 ZA29 150
4 ZA22 109
5 ZB63 82
6 B157 181
7 ZB87 129
8 B94 154
9 B959 163

10 ZE38 142
11 ZC74 97
12 ZC60 90
13 ZC65 144
14 B961 186
15 C1765 113
16 C99 395
17 C1844 113
18 C1962 151
19 C250 120
20 C238 155
21 ZD105 87
22 ZD76 270
23 A868 277
24 A859 264
25 A936 192
26 C2011 100
27 C122 103
28 C130 111
29 C130 90
30 C1165 187
31 C1165 282
32 A805 118
33 A800 130
34 A438 102
35 A531 156
36 A520 270
37 A520 220
38 A491 252
39 C2097 185
40 ZH5 115
41 C405 88
42 C405 178
43 C559 122
44 C559 150
45 C573 99
46 C1505 211

+ ajouter C 2142 , oubli
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Trop petit
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